
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Identifikace činností personální agentury na trhu práce

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Miksová Tereza

Vedoucí práce: Ing. Hana Urbancová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny X
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autorka zpracovala aktuální téma Identifikace činností personální agentury na trhu práce. Přestože autorka na
práci nepracovala kontinuálně, v posledním týdnu před odevzdáním na práci zapracovala (přestože všechny
připomínky vedoucí nezapracovala) a došlo k velkému zlepšení. Teoretická část je dostatečně zpracovaná, i
přes výskyt zastaralých zdrojů a občasných formulačních nepřesností. Cíl práce se podařilo splnit, metodiku
považuji za dostatečnou. Výsledky jsou dostatečně zpracované a okomentované. S ohledem na počet respondentů
v dotazníkovém šetření však postrádám hlubší analýzu dat (min. kontingenční či asociační tabulky), které by
dopomohly ke konkretizaci doporučení, ty jsou spíše na obecné úrovni. I přes výše uvedené nedostatky autorka
prokázala schopnost analýzy a syntézy, proto práci doporučuji k obhajobě před komisí a záleží na autorce práce,
jak si svou práci obhájí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Uveďte výhody a nevýhody outsourcingu při personálních činnostech (obecně).

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Které činnosti personální agentury je pro organizace plošně efektivní outsourcovat? Jaká je situace na trhu práce s
využitím personálních agentur v současné situaci (válka, postcovidová doba atd.).

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
-

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
-

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 11.05.2022 Podpis vedoucího práce


